

# Årsredovisning

för

**Skåne Entreprenad & Gräv AB**

Org.nr. 559001-3776

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

2025110500440

PP

**Fastställningsintyg**  
Skånes Entreprenad AB  
Org.nr: 559001-3776

2025110500452

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att årsredovisningen  
för räkenskapsåret **2024** har blivit fastställd på ordinarie bolagsstämma den  
2025-10-31

Stämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt om disposition  
av bolagets resultat i enlighet med styrelsens förslag i förvaltningsberättelsen.

Ort och datum: Svelalv 2025-10-31



**Namnförtydligande**  
Styrelseledamot

Styrelsen för Skåne Entreprenad & Gräv AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Svedala registrerades 2015 och bedriver sedan dess anläggningsverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets kortfristiga skulder överstiger kortfristiga tillgångar med 394 701 kr per balansdagen. Styrelsen arbetar med att stärka likviditeten genom kostnadsbesparingar. Det finns dock en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende bolagets förmåga att fortsatt verksamheten då bolaget förlorat en stor kund vilket resulterat i att omsättningen minskat med mer än 30%. Bolaget eget kapital är därmed förbrukat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 461 016	6 369 755	3 149 119	3 609 702	3 945 249
Resultat efter finansiella poster	-1 071 143	208 034	-99 150	1 060 687	-503 365
Balansomslutning	407 322	1 592 171	977 295	1 200 294	1 017 649
Soliditet (%)	-3,93	66,27	86,68	86,00	6,00

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	797 091	208 034	1 055 125
Balanseras i ny räkning	0	208 034	-208 034	0
Årets resultat	0	0	-1 071 143	-1 071 143
Belopp vid årets utgång	50 000	1 005 125	-1 071 143	-16 018

### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 005 125
Årets resultat	-1 071 143
<b>Summa</b>	<b>-66 018</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-66 018
<b>Summa</b>	<b>-66 018</b>

PP

# Resultaträkning

2025110500442

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 461 016	6 369 755
Aktiverat arbete för egen räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		201 874	118 781
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 662 890</b>	<b>6 488 536</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-104 778	-479 580
Övriga externa kostnader		-1 309 779	-3 181 015
Personalkostnader	2	-1 293 353	-2 429 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 620	-9 842
Övriga rörelsekostnader		0	-176 646
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 731 531</b>	<b>-6 276 892</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 068 641</b>	<b>211 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 637	-4 046
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 502</b>	<b>-3 610</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 071 143</b>	<b>208 034</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 071 143</b>	<b>208 034</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 071 143</b>	<b>208 034</b>

off

PP

# Balansräkning

2025110500443

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 638	108 258
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 638</b>	<b>108 258</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		204 066	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>204 066</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>288 704</b>	<b>108 258</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	884 130
Övriga fordringar		31 639	118 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	209 323
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>31 639</b>	<b>1 211 494</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		86 979	272 419
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 979</b>	<b>272 419</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>118 618</b>	<b>1 483 913</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>407 322</b>	<b>1 592 171</b>

*AV*

*PP*

# Balansräkning

2025110500444

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 005 125	797 091
Årets resultat		-1 071 143	208 034
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-66 018</b>	<b>1 005 125</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-16 018</b>	<b>1 055 125</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	6 505
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>6 505</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		290 895	231 523
Skatteskulder		0	15 035
Övriga skulder		9 422	122 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 024	161 053
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>423 340</b>	<b>530 541</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>407 322</b>	<b>1 592 171</b>

44

PP

2025110500445

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

#### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång	20	5

### Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 100	891 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		118 100
Försäljningar/utrangeringar		-891 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>118 100</b>	<b>118 100</b>
Ingående avskrivningar	-9 842	-715 254
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		715 254
Årets avskrivningar	-23 620	-9 842
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-33 462</b>	<b>-9 842</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>84 638</b>	<b>108 258</b>

PP

#### Not 4 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har ingen väsentlig verksamhet bedrivits i bolaget. Det egna kapitalet var per 2024-12-31 förbrukat. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att hantera situationen, men i avsaknad av säkerställd finansiering och lönsamhet råder osäkerhet kring bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet. Förutsättningarna för fortsatt drift är därmed osäker.

*M*

2025110500446

*C*

*C*

*C*

*C*

*PP*

## Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Paul Jonas Pettersson**  
Styrelseledamot



2025-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

**Jonathan Yarnold**  
Auktoriserad revisor



2025-10-31

2025110500447
